
Anunt de atribuire numarul 154675/04.02.2015 
   
Informatii anunt de participare asociat 
Numar anunt:  155565 / 15.11.2014 
Denumire contract:  Acord cadru de furnizare carburanti: motorina 
neaccizata 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An  Denumire plan  Denumire detaliu plan 
 
 Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)    Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
  
AUTORITATEA NAVALA ROMANA 
Adresa postala:  incinta port Constanta nr. 1, cladirea Autoritatii Navale 
Romane , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900900 , Romania , 
Punct(e) de contact:  Ana Dudu , Tel.  +40 372419810 , Email:  
adudu@rna.ro , Fax:  +40 241616229 , Adresa profilului cumparatorului:  
www.e-licitatie.ro 
  
I.2)    Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 
principale) 
  
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 
subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 
Activitate (activitati) 
Altele: siguranta navigatiei 
 Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati 
contractante 
 Nu 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)    Descriere 
II.1.1)    Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
 Acord cadru de furnizare carburanti: motorina neaccizata 
II.1.2)    Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 
a produselor sau de prestare a serviciilor 
  
Furnizare 
Cumparare 



Locul principal de livrare: depozite furnizor –ofertant 
Lotul 1 CONSTANTA 
Lotul 2 TULCEA 
Lotul 3 GALATI 
Lotul 4 GIURGIU 
Lotul 5 DROBETA TURNU SEVERIN 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)    Anuntul implica 
 Incheierea unui acord-cadru 
II.1.4)    Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
 Contract furnizare carburanti: motorina neaccizata Lotul 1 
CAPITANIA ZONALA CONSTANTA – CONSTANTA Valoarea estimata 
(fara TVA): intre 74.000 lei si 148.000 lei fara TVA Lotul 2 CAPITANIA 
ZONALA TULCEA – TULCEA Valoarea estimata (fara TVA): intre 103.000 
lei si 207.000 lei fara TVA Lotul 3 CAPITANIA ZONALA GALATI - GALATI 
Valoarea estimata (fara TVA): intre 48.100 lei si 96.200 lei fara TVA Lotul 4 
CAPITANIA ZONALA GIURGIU – GIURGIU Valoarea estimata (fara TVA) 
intre 70.300 lei si 140.600 lei fara TVA Lotul 5 CAPITANIA ZONALA 
DROBETA TURNU SEVERIN- DR. TURNU-SEVERIN Valoarea estimata 
(fara TVA). intre 37.000 lei si 74.000 lei fara TVA 
II.1.5)    Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
  
09134220-5 - Motorina (EN 590) (Rev.2) 
II.1.6)    Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 
achizitii publice 
 Nu 
II.2)    Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1)    Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
  
184,800 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)    Tipul procedurii 
IV.1.1)    Tipul procedurii 
 Licitatie deschisa 
  
IV.2)    Criterii de atribuire 
IV.2.1)    Criterii de atribuire 
  
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)    S-a organizat o licitatie electronica 



 Nu 
IV.3)    Informatii administrative 
IV.3.1)    Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
 MOTORINA NEACCIZATA 2015 
IV.3.2)    Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 
contract 
 Da 
  
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S223-393847 din 19.11.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 Contract nr: 25981    Denumirea: ACORD CADRU FURNIZARE 
MOTORINA NEACCIZATA 
V.1)    Data atribuirii contractului    03.02.2015 
V.2)    Numarul de oferte primite    1 
    Numarul de oferte admisibile    1 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
  
KASANDRA IMPEX S.R.L. 
Adresa postala:  Str Spitalului, nr. 18, bl. B2, sc. A, ap. 7 , Localitatea:  
Tulcea , Cod postal:  820180 , Romania , Tel.  0745761826 , Email:  
cristiantonov@yahoo.com , Fax:  0340104230 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 207200.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 184800.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Numarul de luni: 24 
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Nu 
  
  
V.6)    Lista de Loturi 
 2 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)    Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 
fonduri comunitare 
 Nu 
VI.2)    Alte informatii 



 În cazul în care se constata ca ofertele clasate pe primul loc au 
preturi egale, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin intermediul 
SEAP, în vederea încarcarii electronice de catre operatorii economici de 
documente care contin noi preturi. Operatorul economic castigator are 
obligatia ca pana la data semnarii contractului sa aiba sau sa-si deschida 
cont la Trezoreria Statului, in conformitate cu OMF 2254/2006. Ofertantii 
vor depune o Declaratie privind calitatea de participant la procedura- 
Formularul 5 
VI.3)    Cai de atac 
VI.3.1)    Organismul competent pentru caile de atac 
  
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  
office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 , Adresa internet (URL):  
http://www.cnsc.ro 
 Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)    Utilizarea cailor de atac 
 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)    Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 
cailor de atac 
  
Biroul Juridic AUTORITATEA NAVALA ROMANA 
Adresa postala:  Incinta Port Constanta nr.1, cladire A.N.R, etaj IX, , 
Localitatea:  CONSTANTA , Cod postal:  900900 , Romania , Tel.  +40 
241616624 , Email:  rna@rna.ro , Fax:  +40 241616229 
VI.4)    Data expedierii prezentului anunt 
 03.02.2015 10:42  


